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政教 广告

通 知
根据忻州市忻府区前郝稀特蔬菜专业合作

社决议，拟申请注销本合作社，统一社会信用代
码：93140902688088564W，请相关债权、债务的
单位和个人自公告登报之日起 45 日内申报债
权、债务。

特此公告
忻州市忻府区前郝稀特蔬菜专业合作社

2020年4月28日

注 销 公 告
根据忻州华西新能源有限公司决议，拟申请

注 销 本 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91140925MA0H8W9C93，请相关债权、债务的单
位和个人自公告登报之日起 45 日内申报债权、
债务。

特此公告
忻州华西新能源有限公司

2020年4月30日

注 销 公 告
保德县卫生学校附属医院（事业单位法人证

书：事证第 114073300190 号）经党政机构改革领
导小组【保深改办发（2019）27 号】文件决定，予
以注销。现已成立清算组，请债权人自公告登
报之日起90日内向本单位清算组申报债权。

特此公告
保德县卫生学校附属医院

2020年4月28日

注 销 公 告
本 公 司 员 工 弓 睿 （ 身 份 证 号:

1422021990xxxx1270）自 2019 年 11 月 11 日旷工至
今，没有办理任何手续，公司也无法联系到本人。
现通知弓睿自登报之日起7日内回到单位，如在期
限内未回单位，公司将与其解除劳动合同。

山西路桥建设集团有限公司
交通基础设施运营分公司

2020年4月27日

证2020—11号（保）

机构名称：忻州市汇四方汽车贸易有限公司
机构编码：14090167816316100
许可证流水号：0703242
业务范围：许可该机构经营中国银行保险监督管理委员会依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。
统一社会信用代码：911409006781631613
营业地址：山西省忻州市忻府区二十里铺村
邮政编码：034000
发证机关：中国银行保险监督管理委员会忻州监管分局
发证日期：2020年4月24日

下列机构经中国银行保险监督管理委员会忻州监管分局核准，换发
《保险兼业代理业务许可证》，现予以公告：

关于换发《保险兼业代理业务许可证》的公告
中国银行保险监督管理委员会忻州监管分局

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华
人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂
牌出让国有建设用地使用权规定》（中华人民
共和国国土资源部第39号令）等有关法律、法
规规定，经繁峙县人民政府批准,繁峙县自然
资源局决定以挂牌方式出让6宗、协议方式出
让1宗地块的国有土地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求
（见下表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人
和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申
请。申请人应具备的其他条件：竞买人需提供
诚信档案查询结果。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价
高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，
见挂牌出让文件。申请人可于2020年04月23
日至2020年05月20日到县政务服务中心三楼
自然资源局窗口获取出让文件。

五、申请人可于2020年04月23日至2020
年05月20日到县政务服务中心三楼自然资源

局窗口向我局提交书面申请。交纳竞买保证金
的截止时间为2020年05月20日17时00分。经
审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在2020年05月20日18时00分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在政务
大厅六楼会议室进行。各地块挂牌（公开出让
公告）时间分别为：

GP2020-3 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

GP2020-4 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

GP2020-5 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

GP2020-6 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

GP2020-7 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

GP2020-8 号地块:2020 年 05 月 12 日 09 时
00分至2020年05月22日10时00分；

XY2020-9号地块:2020年05月12日10时
00分。

七、GP2020-4宗地代征道路面积274.395
平方米，相关费用由竞得人缴纳。代征道路划
拨给繁峙县金山铺乡人民政府。XY2020-9宗
地代征道路面积1000.157平方米，相关费用由
竞得人缴纳。代征道路划拨给繁峙县砂河镇人
民政府。GP2020-4、GP2020-6、GP2020-7号
宗地同为加气站用地，宗地竞买人必须出具相

关营业许可证。各宗地地上建筑物另行处理。
竞得人竞得土地后，须按规划的具体用途进行
土地开发利用。本次挂牌出让成交价中不包括
相关税、费。本次挂牌出让地块其他事宜以挂
牌文件为准。

八、联系地址：繁峙县石龙西街
联 系 人：高女士

联系电话：5523464
开户单位：山西繁峙农村商业银行股份有

限公司
开户银行：繁峙县国土资源交易事务所

繁峙县自然资源局
2020年4月23日

2020年春天，注定是一个载入
史册的历史时期，新冠肺炎疫情成
为了这个春天最“恐怖”的存在。
作为一名基层医护工作人员，我见
证了战“疫”中的紧张和疲惫，还有
感动与欢笑。这 47 天是我难忘的
人生经历。我和每一位平凡的医
护人员一起实践着守护健康的誓
言，见证着新冠肺炎疫情下的国家
行动，见证着一个民族的牺牲和担
当，见证着生活在这个国度的幸福
与安宁，它让我真正读懂“家国情
怀”其实既不抽象也不遥远，它就
是那些无惧无畏、不屈不挠，支撑
这个民族历经沧桑、饱受磨难而依
然屹立不倒的无数英雄的大爱与
追求。

2月9日，我接到出征湖北的紧
急通知，听到这个消息我是紧张
的，也是激动的。匆忙收拾好物
品，想了想，最后还是没有告诉
父母即将踏上驰援湖北征程，怕
无法控制自己的情绪，更怕父母
担心挂念。带着领导和同事们的
关心爱护，带着对苦难同胞的深
深牵挂，带着誓与疫情抗争到底
的必胜决心，当天傍晚，我落地
武汉。

到达武汉后，经过两天的休整
和培训，我被分配到武汉市江汉区
方舱医院，并于2月12日正式进入
方舱。虽然方舱里面人多，但是有
序整洁。我给他们测体温和指脉
氧时，他们都会说“谢谢！辛苦你
了”，因为防护服上面写着“山西”

和自己的名字，有的阿姨就会说，“山西来的啊，那么远，太
辛苦你们了！”“山西来的啊，感谢你们！”听到这些话语
时，所有因穿防护服带来的不适与难受都转化成了坚持
下去努力工作的动力。每天都很累，但这样的工作让我
感到自豪和骄傲。任务艰巨，困难重重，但战胜疫情的坚
定信念一直支撑着我，只有保质保量完成工作任务，才能
坚决打赢这场没有硝烟的战争。从初到武汉的紧张焦
虑，到后来的信心百倍，我每时每刻都能深切地感受到伟
大祖国的强大凝聚力，感受到14亿人民团结一心共抗疫情
的坚定决心。

抗疫任务圆满完成了，看着电视里播放的抗疫记录，
恍如隔世，却又一次次泪湿眼眶。眼前是深邃的蓝天、明
媚的阳光、肆意怒放的鲜花，但这苏醒的美，还是觉得来得
太迟太慢了，因为有些人、有些爱永远地埋在了已过的冬
天，因为这个冬天有太多的人背负了太多的伤痛、沉重与
艰难。“驰援湖北这没有什么可迟疑的，新冠肺炎疫情严峻
的时刻，与同事们一起前往一线，支援防疫救治工作，这是
我的责任，更是我无悔的选择。”

作为一名护士，我始终牢记自己的职责和担当，从业
初心始终未变。虽已援鄂归来，但战“疫”还远远没有结
束，我们一定要珍惜所取得的阶段性成果，继续以一防到
底的决心和坚定不移的态度投入到疫情防控中，以实际行
动告慰被疫情夺去的生命。我相信，疫情总会消散，万物
终将向阳。愿山河无恙，国泰安康！

本报讯 今年 4 月 25 日至 5 月 1
日是全国第18个《职业病防治法》宣传
周。结合新冠肺炎疫情防控的要求，
市卫生健康委开展了线上线下相结
合、形式多样的宣传活动。

4 月 27 日，市卫生健康委联合市
疾控中心和市健康教育所走进华电忻
州广宇煤电有限公司，组织开展职业
病防治法宣传活动。期间，市卫生健
康委开设了职业健康咨询专栏，为广
宇煤电职工发放职业病防治法、企业
复工复产等相关资料，组织相关职业
病防治专家开展了职业病防治讲座，
向企业职业健康相关负责人进行了职
业健康工作指导和政策宣传，共同为
职业病防治作出努力，打造健康企业。

4 月 28 日，市卫生健康委与中石
油忻州分公司进行了点对点对接，走
进加油站，向加油站员工进行了《职业
病防治法》和职业健康相关知识宣传，
在加油站张贴宣传海报、发放职业病
防治相关资料，宣传职业病防护知识，
与员工进行了面对面交流。

同时，市卫生健康委充分发挥新
媒体平台优势，开展线上问卷调查和知

识问答活动，在官方微信公众号开设了
职业健康核心知识知晓率问卷调查和
知识竞答栏目，通过微信朋友圈、扫码
答题等多种形式进行线上职业病防治
宣传。

此外，各县（市、区）卫生健康和体
育局也开展了多种形式的《职业病防
治法》宣传活动，营造了浓厚的宣传氛
围，达到了良好的宣传效果。

（本报通讯员）

市卫生健康委开展《职业病防治法》宣传活动

在抗击新冠肺炎疫情这场没有硝烟的战
争中，无数医务人员义无反顾地站在最前线。

王晋梅，市人民医院感染管理科主任、
市新冠肺炎医疗救治专家组成员。疫情期
间，她和同为市新冠肺炎医疗救治专家组
成员的爱人冯毅一直坚守岗位，守护着群
众的健康。

为了让全院医护人员在工作中有章可
循、有据可依，王晋梅每天加班加点，根据
国家不断快速更新变化的一系列的诊疗
方案、防控指南，结合医院实际，先后为医
院制定下发了四个版本的院感制度流程
及应急预案。每版制度几乎都是在国家
卫健委下发相关文件的当日就完成制定
和 修 订 ，涵 盖 了 全 院 近 百 个 环 节 和 部 门
的医疗制度、流程、应急预案、管理清单
等 ，使 各 科 室 员 工 都 能 有 针 对 性 地 及 时
紧跟国家卫健委的正确指引投入防控工
作。

为 了 保 证 制 度 规 范能够不打折扣地
落实到位，王晋梅每天深入一线，对预检分
诊、发热门诊、普通门诊、隔离病区、救护车
转运、保洁、医疗废物下收、医技临床等各
科室人员进行专业防控知识培训和指导。
从白天到黑夜、从新院区到旧院区，忙碌的
王晋梅经常忘记吃饭，把自己的身心都投
入到了她所热爱的工作中。

与此同时，在市人民医院担任医务科
科长的冯毅忙个不停：制定诊疗防控工作
方案，组织专家组成员进行培训，组织模拟
疑似病例就诊、分诊、转运等演练，优化发
热病人就诊流程及新冠肺炎患者救治方
案，抽调医务人员充实发热门诊及传染科
工作，对传染病区的病房进行改造及防护
用品配置，根据疫情设置五台山机场等多
个院外体温检测点，协调组织患者的转运
工作，深入传染科一线协调组织各级会诊及治疗……他
牺牲了休息时间，全力保障每一例患者都能得到及时有效
的优质治疗。

在单位各自忙碌，好不容易回到家里，仍三句话不离防
控工作的话题，交流工作情况、改进工作方法，夫妻二人几
乎把所有的时间都放在了疫情防控工作上。了解了父母
工作的重要性，从未下过厨的女儿学会了做饭，学会了照
顾自己、关心父母，好让父母全身心地投入到抗击疫情的
工作中。 （高静娴）
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繁峙县自然资源局国有土地使用权公开出让公告

宗地编号

GP2020-3

GP2020-4

GP2020-5

GP2020-6

GP2020-7

GP2020-8

XY2020-9

位 置

大营镇后所村

金山铺乡贾家井村

繁城镇南城街

金山铺乡南河会村

东山乡李庄村

砂河镇代堡村

砂河镇一村

设定用途

商服用地

商服用地

住宅用地

商服用地

商服用地

住宅用地

住宅用地

出让年限

（年）

40

40

70

40

40

70

70

土地面积

（m2）

14880

3319.675

4056.86

4279.36

6414.92

9567

19124.843

起始价

(万元)

290

74

413

96

148

325

保证金

(万元)

290

74

413

96

148

325

576

增价幅度

(万元)

5

3

5

3

5

5

容积率

≤0.5

0.34

>1 ≤2

＜0.5

＜0.5

1.5

2.4

建筑密度

(%)

≤30

≤37

≤25

＜30

＜30

30%

40%

建筑高度

≤20米

≤24米

＜20米

＜18米

绿地率(%)

≤25

5

≤35

＜20

＜20

30

30
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本报讯 为进一步加强党员教
育管理，五台县积极推广“三晋先锋”
平台，并将此平台作为深入学习贯彻习
近平新时代中国特色社会主义思想的
重要抓手，助推党员干部学习。

积极引导，扩大学习覆盖面。五
台县各级各部门迅速动员，积极推广

“三晋先锋”APP下载使用，机关党员
干部、各村党组织第一书记示范引
领，通过线上教、集中学和入户示范
教学等方式，积极指导各支部党员下
载使用学习平台。

丰富载体，助力履职能力提升。
以各级党支部为依托，把“三晋先锋”
平台与“固定党日+”、“三会一课”、支
部主题党日等紧密结合，以专题讨
论、集中学习等形式强化党员干部理
论学习，并通过每月一学、专题学习、
自学自测等测试学习成果，激发党员
干部的学习热情，进一步学深、学懂、
学透，将理论学习制度化、常态化，不
断提升履职能力。

常抓不懈，以实效促常态化建
设。各党支部有1-2名管理员，主要

负责本支部人员登录平台、上线学
习、组织管理、督促检查、通知会议等
信息发布工作，组织学习经验交流和
先进个人的评比。同时，县委组织部
将不定期通报提醒各支部的平均得
分、学习参与率等，营造比学赶超的
良好学习氛围。 （高 洁）

五台：借力“三晋先锋”平台推动党员干部学习

本报讯 保德县以用好“四新”
的工作思路，不断创新党员教育工作
的方式方法，力求在创新中出亮点，
推进全县党员教育工作取得新成效。

用好新机制，确保党员教育全覆
盖。实施“三级联动”讲党课机制。充
分利用集中学习、下村走访等契机，组
织开展党员教育培训，分别由村党支
部书记、第一书记、包村工作组组长

“三级联动”讲授党课，织密织牢教育
培训网络，使培训工作覆盖到村组，培
训覆盖面达到97%以上。

用好新媒体，获取教育内容更便

捷。充分利用保德组工网、微信群等
新媒体，广泛开展“微党课”“微视频”

“微活动”，定期将各类文艺活动、重
要党建宣传内容资料引入微信群，丰
富活动学习内容，解决流动党员不能
抽取大段时间集中学习的难题。同
时，将时事热点、常用法律法规、惠民
政策、工作经验等通过“保德组工”

“保德新闻”等微信公众号分享，使广
大党员通过手机就能随时掌握最新
政策和动态。

开辟新途径，确保教育形式更新
颖。根据党员群众需求，采取灵活多

样的学习形式组织党员集中收看“榜
样”“新青海精神”系列电教片，丰富
党员教育学习内容，扎实推进党员教
育培训工作取得新进展。

用好新载体，确保党员教育出成
效。为深入贯彻落实习近平新时代
中国特色社会主义思想，把“不忘初
心、牢记使命”主题教育植入人心，着
力培养一批思想觉悟高、政治素质
好、工作能力强的党支部书记，依托
飞龙山党性教育基地精心组织专题
培训，营造了“百花齐放”的党员教育
新景象。 （本报通讯员）

保德：以“四新”确保党员教育见实效


